
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Wir wünschen 
Ihnen ein 
frohes neues 

Jahr!

gültig vom 01. bis 31. Januar 2022

79 830 
BITTE VORBESTELLEN
Mini Berliner
100  x 36 g/Karton
29,95 €/Karton

€/Stück

0,30 80 150
Rosenkohl, 25/30
mittel, 4 x 2,5 kg/Karton
3,19 €/Beutel︱12,76 €/Karton

€/kg

1,26 72 590
Gemüse-Frikadelle
vorgebacken, hergestellt aus hochwertigen 
Gemüsen wie Möhren, Pastinaken, Erbsen, 
Romanesco und Mais, ohne Panade, 
75 g/Stück, 2 x 2500 g/Karton
4,13 €/kg

€/Beutel

4,95



Knusprige Auswahl!
Unsere 
Eigenmarke

€/kg

4,29
Schweine-Lachs-
Schnitzel, paniert
aus dem frischem 
Lachs geschnitten

76 100
Chicken Snips
geformt, ungegart, aus der Hähnchenbrust, mit 
8 % Flüssigwürzung, umhüllt von einer knusprigen 
Panade, küchenfertig zubereitet, einzeln 
entnehmbar, ca. 20 g/Stück, 3 x 1 kg/Karton
ca. 0,11 €/Stück | 16,17 €/Karton

€/kg

5,39

76 020
Hähnchen Knusperschnitzel
wie gewachsen, paniert, ungegart, zarte, saftige 
Hähnchenschnitzel, mit 8% Flüssigwürzung, 
mit knusprigen Cornflakes paniert, küchenfertig 
zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 0,87 €/Stück | 17,37 €/Karton

€/kg

5,79

76 010
Hähnchen Brustfilet-Teilstück
paniert, wie gewachsen, ungegart, saftig, 
zart, küchenfertig zubereitet, einzeln 
entnehmbar, 3 kg/Karton
17,07 €/Karton

€/kg

5,69

ca. 120 g/Stück
ca. 0,68 €/Stück

ca. 140 g/Stück
ca. 0,80 €/Stück

ca. 160 g/Stück
ca. 0,91 €/Stück

73 490
60 x 120 g/Karton
30,89 €/Karton

73 500
40 x 150 g/Karton
25,74 €/Karton

73 510
40 x 180 g/Karton
30,89 €/Karton

73 520
40 x 200 g/Karton
34,32 €/Karton

73 530
40 x 220 g/Karton
37,75 €/Karton



75 810
Rotbarschfilet ohne Haut
5 kg/Karton
26,95 €/Karton

€/kg

5,39 75 050
MSC Alaska-
Seelachsfilet-Tafeln
paniert, praktisch grätenfrei, Langformat, 
50 Stück à 150 g/Karton
5,06 €/kg | 37,95 €/Karton

€/Stück

0,76
ca.

Homestyle Burger 
purer Fleischgenuss – in Top-Qualität, unverwech-
selbar durch seinen handwerklichen Charakter und 
den besonders lockeren Biss, für Liebhaber des 
Rustikalen, roh, ungewürzt

€/kg

9,24

72 300
36 x 150 g/Karton
ca. 1,39 €/Stück
49,90 €/Karton

72 400
27 x 200 g/Karton
ca. 1,85 €/Stück
49,90 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke

€/Beutel

2,22

72 810
Hamburger Brötchen mit Sesam
100 mm, softes Weizenbrötchen mit Sesam, 
geschnitten, 4 inch, 4 Beutel à 12 Stück, 
48 x 57 g/Karton
8,88 €/Karton︱ca. 0,19 €/Stück

€/Beutel

1,99

72 800
Hamburger Brötchen
100 mm, softes Weizenbrötchen mit Sesam, 
geschnitten, 4 inch, 4 Beutel à 12 Stück, 
48 x 55 g/Karton
7,95 €/Karton︱ca. 0,17 €/Stück

Hamburger-Pattys  
100% Rindfleisch, saftig und locker im Biss, 
gewürzt, 5 kg/Karton
28,95 €/Karton

72 510
80 x 62,5 g/Karton

72 530
50 x 100 g/Karton

72 540
27 x 180 g/Karton

€/kg

5,79



10 422
Stealth Pommes, 6x6mm
Pommes ohne Schale und langer Standzeit 
und hoher Portionsausbeute pro kg, 
4 x 2,5 kg/Karton
1,395 €/kg︱13,95 €/Karton

€/Beutel

3,49

57 120
Maccaroni, kurz

Schätzle „Gastro Star“ Nudeln
aus reinem Durum-Hartweizengrieß, nur mit frischen 
Hühnereiern, Koch- und Formstabil, große Kochzeit-
toleranz, lange Warmhaltezeit, geringe Klebe-
neigung, große Ergiebigkeit ca. 1:3, 5 kg/Karton
1,79 €/kg

Trocken
Produkt

€/Karton

8,95

57 100
Spiralen

57 190
Gabelspaghetti

57 130
Bandnudeln, 9 mm

57 150
Spaghetti

Trocken
Produkt

33 560
Italian 

33 550
Joghurt 

33 552
Joghurt Kräuter

Dressings 
2 Kannen á 
5 Liter/Karton 
28,58 €/Karton

€/Kanne

14,29

33 710
American Dressing
2,14 €/kg | 6,42 €/Eimer

Frische
Qualität

33 700
Joghurt-Dressing
Salatdressing mit Joghurt und Gurken in einer 
fein abgestimmten Würzmischung
2,14 €/kg | 6,42 €/Eimer

33 720
French Dressing
2,14 €/kg | 6,42 €/Eimer

Dressings
verschiedene Sorten, 
3 kg/Eimer

€/Eimer

6,42
ab

Unsere 
Eigenmarke

70 652
Camembert Medallions
20 g/Stück, 6 x 1000 g/Karton
0,14 €/Stück︱41,70 €/Karton

€/Beutel

6,95



47 500
RAMA Cremefine 
Schlagcreme
31% Fett, Alternative zu Sahne auf Pflanzenölbasis, 
o.d.Z., säure- und alkoholstabil, flockt nicht aus, 
wiedererwärmbar, Karton à 12 x 1 Liter-Packungen
39,48 €/Karton

€/Packung

3,29

€/kg

8,98

17 684
Becel Pro-Active Vital 
Halbfettmargarine
40% Fett, Karton à 200 x 10 g-Portionspackungen
17,95 €/Karton | 0,09 €/Portion

47 510
RAMA Cremefine 
Kochcreme
Kochcreme wie Kochsahne verwenden, 15% Fett, 
o.d.Z., säure- und alkoholstabil, flockt nicht aus, 
wiedererwärmbar, Karton à 12 x 1 Liter-Packungen
43,08 €/Karton

€/Packung

3,59



48 750
Hühner-Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., Dose ergibt 50 Liter, 
sofort löslich, Karton à 6 x 1 kg-Packung
15,99 €/kg | 95,94 €/Karton

€/Packung

15,99

47 080
Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant. o.d.Z., 
Dose ergibt 15 Liter, Karton à 6 x 1,4 kg-Dosen
17,82 €/kg︱149,70 €/Karton

€/Packung

24,95

47 200
Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant. o.d.Z., 
Eimer ergibt 76 Liter, Karton à 2 x 7 kg-Eimer
104,93 €/Eimer

€/kg

14,99

47 110
Jägersauce mit Champignons
trocken, instant, o.d.Z., Dose ergibt 27 Liter,
mittlere Bindung, Karton à 6 x 1 kg-Dosen 
137,70 €/Karton

€/Packung

22,95

47 100
Jäger Sauce mit Champignons
trocken, instant, o.d.Z., Dose ergibt 27 Liter,
mittlere Bindung, Karton à 2 x 3 kg-Faltschachtel
69,95 €/Packung ︱139,80 €/Karton

€/kg

23,32

48 752
Hühner-Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., Eimer ergibt 625 Liter, 
sofort löslich, 12,5 kg-Eimer
162,38 €/Eimer

€/kg

12,99

KEINE LAGERWARE
NUR AUF VORBESTELLUNG
Aromat Universal
Würzmittel, o.d.Z., o.d.A., 12,5 kg-Eimer
93,63 €/Eimer

€/kg

7,49



NUR AUF VORBESTELLUNG
KEINE LAGERWARE
Pizza Platten
vorgebacken, o.d.Z., 
10 Folien à 2 Platten, 8 kg-Karton
58,32 €/Karton

€/kg

7,29

58 000
Lasagne Platten
vorgegart, o.d.Z., 10 Folien à 5 Platten, 
für 1/1 Gastro-Norm-Bleche, 10 kg-Karton
77,70 €/Karton

€/kg

7,77

38 520
Roux Klassische Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 
Karton à 6 x 1 kg-Dosen
44,94 €/Karton

€/Packung

7,49

38 530
Roux Klassische Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 
Karton à 6 x 1 kg-Dosen
44,94 €/Karton

€/Packung

7,49

58 150
Serviettenknödel
nach original österreichischer Rezeptur, trocken, 
o.d.Z., 42 Semmelknödel-Rollen in Kochbeuteln, 
Karton ergibt 336 Portionen, 10 kg-Karton
99,90 €/Karton | 0,297 €/Portion

€/kg

9,99

38 490
Roux Klassische 
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg-Eimer
69,90 €/Eimer

€/kg

6,99

38 480
Roux Klassische Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg-Eimer
69,90 €/Eimer

€/kg

6,99



NUR AUF VORBESTELLUNG
KEINE LAGERWARE
Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 575 Liter, 12,5 kg-Eimer
112,37 €/Eimer

€/kg

8,99

58 200
Das Komplettpüree
Karton ergibt 173 Portionen à 150 g, 4 kg-Karton
26,95 €/Karton

€/kg

6,74

44 300
Klare Fleischsuppe
Box ergibt 40,9 Liter, 
Karton à 6 x 900 g-Profi-Boxen
77,70 €/Karton

€/Box

12,95

43 020
Delikatess Sauce zu Braten OK
Tray à 6 Packung x 0,9 Kilogramm
14,39 €/kg | 77,70 €/Tray

€/Packung

12,95

45 120
Maggi Würze
Karton à 6 Flasche x 0,81 Liter
9,86 €/kg︱47,94 €/Karton

€/Flasche

7,99

KEINE LAGERWARE 
NUR AUF VORBESTELLUNG
Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 227,5 Liter, 5 kg-Eimer
57,45 €/Eimer

€/kg

11,49

43 030
Delikatess Sauce zu Braten
Eimer ergibt 131 Liter, 12,5 kg-Eimer
124,88 €/Eimer

€/kg

9,99

43 260
Helle Sauce
Eimer ergibt 104 Liter, 12,5 kg-Eimer
120,00 €/Eimer

€/kg

9,60

44 080
maridor 
Würzmischung für Fisch
10 kg-Eimer
120,00 €/Eimer

€/kg

12,00
44 070
maridor 
Würzmischung für Fisch
ohne kennzeichnungspflichtige Allergene, 
Tray à 6 Packung x 1 kg
89,70 €/Karton

€/kg

14,95

43 900
rôtidor Universal
Würzmischung für Fleisch, 10 kg-Eimer
120,00 €/Eimer

€/kg

12,00



73 450
Bäckerbrötchen
Weizenbrötchen, außen kross, innen locker, 
70 g/Stück, 4 Beutel à 25 Stück/Karton
2,39 €/Beutel | 9,56 €/Karton

€/Stück

0,09

73 072
Toskanisches Brötchen 
Weizenbrötchen, Form und Größe können auf 
Grund des rustikalen Charakters variieren, mit 
Spitz zulaufenden Enden, Länge ca. 17 cm, 
80 g/Stück, 2 Beutel à 40 Stück/Karton
9,60 €/Beutel | 19,20 €/Karton

81 020
Grill-Pfannengemüse 
„Mediterrane Art“
Gemüsemischung mit 20% gegrillten Zucchini und 
20% Zuckerschoten in einer mediterranen 
Sauce, 6 Beutel à 1,5 kg/Karton
6,44 €/Beutel | 38,61 €/Karton

€/kg

4,29

19 022
Delikatess Bierschinken
6 x 500 g/Karton
9,90 €/kg | 29,70 €/Karton

€/Packung

4,95

Frische
Qualität

19 060
Salami in Scheiben
6 x 500 g/Karton
5,98 €/kg | 17,94 €/Karton

€/Packung

2,99

Frische
Qualität

19 020
Delikatess Schinkenwurst fein 
6 x 500 g/Karton
5,50 €/kg | 16,50 €/Karton

€/Packung

2,75

Frische
Qualität

Trocken
Produkt

67 590
Frühstücks-
kaffee
Packung ergibt ca. 
180 Tassen à ca. 5,5 g, 
10 Standbodenbeutel 
à 1000 g/Karton
124,90 €/Karton

€/kg

12,49

Trocken
Produkt

67 600
Jakobs 
Krönung
8 Stand-
bodenbeutel à 
1000 g/Karton

€/kg

16,95

81 550
Suppengemüse 
10 spec., 20% Karottenwürfel, 20% Staudensellerie 
weiß, 15% Brechbohnen, 10% Kohlrabi, 10% 
Blumenkohlröschen, 8% Erbsen, 5% Porree 
geschnitten weiß, 4% Knollenselleriewürfel, 
3% Rosenkohl, 4 x 2,5 kg/Karton
3,69 €/Beutel︱14,76 €/Karton

80 590
Karotten-Würfel
10 mm, 4 x 2,5 kg/Karton
2,95 €/Beutel︱11,80 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke

€/Stück

0,24

€/kg

1,48

€/kg

1,18



Unsere 
Eigenmarke

16 342
BBQ Sauce
10 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

28,29

15 070
Tomatenketchup Extra
das Original, jetzt noch besser, ohne 
Geschmacksverstärker und Konservie-
rungsstoffe, 10 kg/Eimer

€/Eimer

20,99

Trocken
Produkt

13 050
Salat-Mayonnaise Premium
51% Fett, 10 kg/Eimer

€/Eimer

21,99

Trocken
Produkt

13 170
Salat-Mayonnaise
10 kg/Eimer

€/Eimer

20,95

Trocken
Produkt

48 510
Jägersauce
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 24,5 Liter, 2,8 kg/Eimer
27,69 €/Eimer

Trocken
Produkt

€/kg

9,89

48 500
Sauce zu Braten
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 44 Liter, 4 kg/Eimer
25,96 €/Eimer

Trocken
Produkt

€/kg

6,49

48 520
Klare Fleischsuppe
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 200 Liter, 4,4 kg/Eimer
26,36 €/Eimer

Trocken
Produkt

€/kg

5,99

40 020
Speisesiedesalz jodiert
10 kg/Eimer
ca. 0,47 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

4,74

38 120
Mehl Type 550
F-Qualität, 25 kg/Sack
12,09 €/Sack

Trocken
Produkt

38 140
Pizzamehl Tipo 00
lose, 10 kg/Sack
ca. 0,53 €/kg

Trocken
Produkt

€/Sack

5,29

€/kg

0,48
ca.



Unsere 
Eigenmarke

€/kg

5,99

77 920
Apfelküchle
aus frisch geschälten ganzen Apfelringen, 
mit leckerem Backteig umhüllt, 5 x 1000 g/
Karton
29,95 €/Karton

Trocken
Produkt

Trocken
Produkt

79 940
Donut Pinky
48 x 55 g/Karton
5,24 €/Tray︱20,95 €/Karton

€/Stück

0,44
ca.

79 990
Donut Schoko Milka
48 x 56 g/Karton
5,49 €/Tray︱21,95 €/Karton

€/Stück

0,46

Unsere 
Eigenmarke

94 712
Handspülmittel
mit frischem Citroduft, 
5 Liter

€/Kanister

4,19

94 710
Handspülmittel
mit frischem 
Citroduft, 10 Liter

€/Kanister

7,99

56 003
Vanille Pudding
2,5 kg 
2,00 €/kg

€/FS

4,99
56 015
Schoko Pudding
2,5 kg 
2,78 €/kg

€/FS

6,95

56 202 
Schlemmer-
creme 
Vanille
1 kg/Pack

Trocken
Produkt

56 232
Schlemmer-
creme 
Schokolade
1 kg/Pack

56 234
Schlemmer-
creme 
Stracciatella
1 kg/Pack

€/Pack

5,95



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Energiestr. 7 · 41751 Viersen
(Industriegebiet Mackenstein)

Tel.: 0 21 62 / 95 30 30
Fax: 0 21 62 / 95 30 40

info@flug-gastroservice.de
www.flug-gastroservice.de

€/Schnitte

13,95

78 010
Premium Apfeltorte
auf einem krossen Mürbeteig liegt eine saftige 
Frischapfelfüllung, eingestreute 1/16-Äpfel der Sorte 
„Cripps Pink“ unterstützen die handwerkliche Optik, 
Mandelblättchen runden den Apfel-Genuss knackig 
ab, Fruchtanteil 69%, Ø 28 cm, in 12 Portionen 
vorgeschnitten, 4 Stück à 2500 g/Karton
ca. 0,94 €/Portion | 45,16 €/Karton

€/Torte

11,29

78 230
Käse-Schnitte
schmeckt wie selbst gebacken! Mürbeteig mit leckerer Käsemasse, aus Eiern und frischem Quark 
zubereitet. Goldgelb gebacken und mit einem handwerklichen Löffeldekor versehen, ein Muss in 
jedem Sortiment,38 x 28 cm, ergibt ca. 16 Portionen, 3 Stück à 3100 g/Karton
ca, 0,96 €/Portion | 46,17 €/Karton

€/Schnitte

15,39
78 020
Apfel-Schnitte mit Butterstreuseln
auf einem leckeren Mürbeteig liegt eine saftige 
Schicht hergestellt aus Frischapfelstücken und Ro-
sinen, abgerundet wird der fruchtige Klassiker mit 
Apfelspalten und goldbraun gebackenen Butter-
streuseln, Fruchtanteil 66%, in 16 Portionen 
vorgeschnitten, 3 Stück à 3300 g/Karton
ca. 0,94 €/Portion | 44,97 €/Karton

€/Schnitte

14,99

€/Torte

15,79
78 154
Mandarinen-
Käse-Sahne-Torte
eine Käse-Sahne-Füllung liegt zwischen 
Biskuitböden auf einem Mürbeteigboden, 
üppig mit Mandarinenfilets belegt und mit 
Tortenguss abgeglänzt, randgarniert mit 
gerösteten und gehackten Haselnüssen, 
Fruchtanteil 23 %, Ø 28 cm, ungeschnitten, 
4 Stück à 2500 g/Karton
63,16 €/Karton

Fruchtige 

Kuchen & 
Torten

78 810
Mandarinen Käse Sahne Schnitte
leckere Käse-Sahne-Füllung liegt zwischen zwei 
lockeren Rührteigböden, üppig belegt mit unwi-
derstehlichen Mandarinenfilets, abgeglänzt mit 
fruchtigem Tortenguss, in 12 Portionen 
vorgeschnitten, 3 x 2000 g/Karton
ca, 1,16 €/Portion | 41,85 €/Karton


